

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Бруківка «Старе місто»	110 грн./м2	250 м2	27 500
Бордюр	81 грн./м	500 м	40 500
Мощення бруківки та бордюрів	50 грн./м	250 м	12 500
Урни для сміття (бетонні)	1500	4 шт.	6 000
Лавка садово-паркова МАЙСАД КВІТНИК (Україна)	2250	2 шт.	4500
Лавка садово-паркова МАЙСАД КВІТНИК, кутова (Україна)	3 325	2 шт.	6650
Квітник (бетонний)	400	4 шт.	1600
Саджанці чорнобривців	5	150 шт.	750
Всього:			100 000